
1 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

6/2024. (IX. 25.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa juttatásról szóló 11/2020.(XI.7.)  
önkormányzati rendelete módosításáról 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális célú tűzifa juttatásról szóló 11/2020.(XI.7.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe 
a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A szociális célú tűzifa juttatásra jogosult az a személy akinek a háztartásában az egy főre jutó 
jövedelem nem haladja meg a 200.000 Ft-ot és az általa lakott ingatlanban fával fűt.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
        Fábián Gusztáv                                            dr. Szabó Tímea 
          polgármester               címzetes főjegyző 
 
 
 
A kihirdetés napja: 2024. szeptember 25.    
 
 
          dr. Szabó Tímea 
                    címzetes főjegyző 
 
 
 


